
 
 

 
 
 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał 

zakładowy: 50.895.000 PLN. 

Gdynia, dnia  16.04.2025 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego 

przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  pn. „Wykonanie prac 

pielęgnacyjnych w zakresie wycinki przyrostu drzew i krzewów (niewymagających zezwolenia na ich 

wycinkę) wraz z wykoszeniem traw przy naziemnej sieci ciepłowniczej oraz zagospodarowanie 

odpadów z okolicy ciepłociągu”; numer sprawy EZP/107/2025. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 16.04.2025 r. po godz. 10:05 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu na wykonanie prac 

pielęgnacyjnych w zakresie wycinki przyrostu drzew i krzewów (niewymagających zezwolenia na ich 

wycinkę) wraz z wykoszeniem traw przy naziemnej sieci ciepłowniczej oraz zagospodarowanie 

odpadów z okolicy ciepłociągu. 

W określonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 2 oferty. 

1. Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę,  

tj. 335 316,51 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy trzysta szesnaście zł 51/100) – 

zgodnie z pkt. 13.9 SWZ Zamawiający do obliczenia kwoty brutto przyjął stawkę podatku VAT 8%. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto [zł]     

1 
Harpagan Marcin Koprowicz 
Żytelkowo 35, 78-200 Białogard 
NIP: 6721959523 

434 642,54  
(w tym VAT 8%) 

2 
LPro Paweł Lange 
ul. Zielony Dworek 18, 84-222 Strzepcz 
NIP: 5882526668 

293 712,93 
(w tym VAT 23%) 

 


		2025-04-16T10:37:46+0200
	ZP - Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
	Joanna Papis




